
 

 
ÚTVAR: Odbor precizního zemědělství, výzkumu a 
vzdělávání 
ČÍSLO ÚTVARU: 13130 
 
SPISOVÁ ZN.:  MZE-45243/2022-13133 
NAŠE ČJ.:  MZE-57781/2022-13133 
 
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Kozáková 
TELEFON: 221812827 
E-MAIL: Marie.Kozakova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

Výzkumný ústav potravinářský 
Praha,v. v. i. 
Vážený pan 
Ing. Marian Urban, Ph.D. 
ředitel ústavu 
Radiová 1285/7 
Hostivař 
102 00 Praha 10 

ADRESA: Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
DATUM: 6. 10. 2022 

 
 
Objednávka služeb na projekt Týden AV ČR - Dny otevřených dveří VÚPP, v.v.i. 
 
 
Vážený pane řediteli, 
 
na základě funkčního úkolu 110057. A (Roční vzdělávací plán Ministerstva zemědělství 
pro odborné vzdělávání veřejnosti v rezortu na rok 2022 – se zaměřením na děti a mládež), 
který byl projednán Radou pro odborné vzdělávání (12. 5. 2022) a schválen poradou vedení 
(27. 5. 2022), poskytne Ministerstvo zemědělství finanční příspěvek v souvislosti 
se zabezpečením služeb pro realizaci projektu Týden AV ČR – Dny otevřených dveří VÚPP, 
v.v.i., který se uskuteční 1. – 2. 11. 2022 v areálu VÚPP, v.v.i. Cílem uvedené vzdělávací 
a propagační aktivity je popularizace současných vědeckých poznatků v potravinářské chemii 
přístupnou formou studentům a vzbuzení jejich zájmu o tento vědní obor. 
 
Pro studenty středních škol v rámci dvoudenní aktivity se uskuteční přednášky seznamující 
s moderními trendy v oblasti potravinářství a výživy obyvatelstva. Na ně budou navazovat 
praktická cvičení ze senzorické analýzy, analýzy alergenů a využití vysokého tlaku 
ke konzervaci potravin, ve kterých si studenti získané teoretické znalosti vyzkouší v praxi. 
 
Dodavatel bude povinen zajistit po celou dobu realizace veřejné zakázky dodržování 
veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na dodržování bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci. 
 
Odsouhlasená částka finanční podpory ve výši 80 000,- Kč včetně DPH bude použita 
na  uznatelné náklady (vyjmenované v rozpisu předpokládaných nákladů). Uvedená částka je 
nepřekročitelná a bude převedena z účtu MZe na účet: Výzkumný ústav potravinářský Praha, 
v.v.i., Radiová 1285/7, 102 00 Praha 10, IČ 00027022 na základě vystavené faktury, doručené 
nejpozději do 30. 11. 2022 na adresu: Ministerstvo zemědělství, Odbor precizního 
zemědělství, výzkumu a vzdělávání – 13130, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1, IČ 00020478, 
DIČ CZ00020478. Doba splatnosti přijaté faktury je 14 dní od doručení ministerstvu. 
 
Faktura bude realizátorem vystavena jako komplexní/souhrnná (vyúčtování jako celek 
za poskytnuté služby) a bude doručena e-mailem (naskenovaná s podpisem) k proplacení 
administrátorovi (marie.kozakova@mze.cz). Na faktuře vystavené dodavatelem bude 
uvedeno: číslo objednávky MZE-57781/2022-13133, IČ a DIČ odběratele (MZe), IČ 

MZE-57781/2022-13133 

 
mzedms024640258 

mailto:marie.kozakova@mze.cz


 

MZE-57781/2022-13133 2 
 

dodavatele, evidenční číslo faktury, datum uskutečněného zdanitelného plnění, variabilní 
symbol. 
 
Součástí faktury bude soupis jednotlivých účetních dokladů s uvedenou částkou v členění dle 
rozpisu předpokládaných nákladů. Jednotlivé doklady k vystavení komplexní faktury budou 
uloženy u realizátora s tím, že tyto doklady budou uchovány podle zákona o účetnictví po dobu 
5 let a budou k dispozici při kontrole. Rovněž přílohou faktury bude celková zpráva o průběhu 
projektu (včetně počtu účastníků), případně mediální výstupy a ohlasy z jeho průběhu.Čtrnáct 
dní před zahájením projektu bude administrátorovi zaslána pozvánka s programem.  
 
S pozdravem 
 
 
%%%el_podpis%%% 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 

Mgr. Jan Radoš 
ředitel odboru 

 

 
 
 


